
 
 

UCHWAŁA NR LIX/394/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Frampol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Frampol, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/32/19 Rady Miejskiej 
we Frampolu z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frampol, wprowadza się 
następujące zmiany: 

- §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Na terenie Gminy funkcjonują następujące jednostki organizacyjne: 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury we Frampolu, 

2) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Frampolu, 

3) Samorządowy Zespół Szkolny we Frampolu, 

4) Samorządowy Żłobek we Frampolu, 

5) Szkoła Podstawowa w Teodorówce, 

6) Szkoła Podstawowa w Woli Radzięckiej, 

7) Urząd Miejski we Frampolu, 

8) Zakład Gospodarki Komunalnej we Frampolu.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2074


	UCHWAŁA NR LIX/394/24 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 4 w § 1 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 4
	pkt 2 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 4
	pkt 3 w § 1 tir. 1 (5) zm. § 4
	pkt 4 w § 1 tir. 1 (6) zm. § 4
	pkt 5 w § 1 tir. 1 (7) zm. § 4
	pkt 6 w § 1 tir. 1 (8) zm. § 4
	pkt 7 w § 1 tir. 1 (9) zm. § 4
	pkt 8 w § 1 tir. 1 (10) zm. § 4



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-02T12:38:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




